

Prot. n. 20

Brescia, 01 febbraio 2021

Alla FNOPO	Roma
Al Ministero della Salute	Roma
Al Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca	Roma
Al Ministero di Giustizia	Roma
Al Prefetto di	Brescia
Al Procuratore Generale della Repubblica	Brescia
Al Procuratore Generale della Corte di Appello	Brescia
Al Presidente del Tribunale di	Brescia
Al Questore di Brescia di	Brescia
All'Assessore Regionale alla Sanità di	Milano
Al Signor Sindaco di	Brescia
Al Magnifico Rettore Università degli Studi di	Brescia
Alla Direzione dell'ATS	Brescia
Alla ASST Garda	Desenzano
Alla ASST Brescia	Brescia
Alla ASST Valcamonica	Breno
Alla ASST Franciacorta	Chiari
Ordini della Professione di Ostetrica Provinciali/Interprovinciali	Loro Sedi
Agli iscritti all'Albo dell'OPO di Brescia	Loro Sedi

Oggetto: Esito operazioni elettorali dell'Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia di Brescia per il quadriennio 2021-2024

A norma dell'art. 6, commi 3 e 6, del Decreto del Ministero della Salute 15/03/218, applicativo della legge 11.1.2018, n.3, si notifica che, a seguito della proclamazione dei risultati delle operazioni elettorali tenutesi nei giorni 24 e 25 Gennaio 2021 per il rinnovo degli organi istituzionali dell'Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia di Brescia per il Quadriennio 2021/2024, in assenza di rinunce, gli eletti riuniti in seduta consigliare in data 28 Gennaio 2021 hanno proceduto all'attribuzione delle cariche.

Sito web: www.ostetrichebrescia.it mail: segreteria@ostetrichebrescia.it

Pec: ostetrichebrescia@aruba.pec.it



Il Consiglio Direttivo e il Collegio dei Revisori dei conti risultano cosi composti:

Consiglio Direttivo:

Ost. Novaglio Antonella	Presidente
Ost. Maturilli Fernanda	Vicepresidente
Ost. Bregoli Giulia	Tesoriera
Ost. Lira Viviana	Segretaria
Ost. Soldati Luigia	Consigliera
Ost. Bertini Erminia	Consigliera
Ost. Giacomelli Cristina	Consigliera
Ost. Bertuetti Elisabetta	Consigliera (Resp. Anticorruzione)
Ost. Rampini Elena	Consigliera

Collegio dei Revisori dei Conti (il Presidente in fase di selezione secondo normativa di legge 11.01.2018, n.3):

Ost. Gambarini Miriam	Membro effettivo
Ost. Olini Giuseppina	Membro effettivo
Ost. Foresti Orietta	Membro supplente

La Presidente Ost. Antonella Novaglio

aubuella leorogli

Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia di Brescia Con la donna ad ogni età

Pec: ostetrichebrescia@aruba.pec.it